
日付 収入 支出 残高

5月1日 1,514,707

5月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,515,207

5月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,515,984

5月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,516,984

5月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,517,484

5月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,517,984

5月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,518,484

5月1日 T.Mさまよりご寄付 1,000 1,519,484
5月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,519,984

5月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,520,984

5月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,521,984

5月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,522,984

5月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,525,984

5月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,527,984

5月1日 N.Yさまよりご寄付 500 1,528,484

5月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,528,984

5月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,530,984

5月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,531,984

5月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,533,984

5月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,543,984

5月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,545,984

5月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,546,984

5月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,547,984

5月12日 S.Mさまよりご寄付 5,000 1,552,984

5月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,554,984

5月14日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,556,984

5月14日 K.Nさまよりご寄付 5,000 1,561,984

5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,562,984

5月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,564,984

5月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,569,984

5月16日 F.Mさまよりご寄付 2,000 1,571,984

5月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,572,984

5月18日 サーバー更新料　ＧＭＯパぺポ 19,800 1,553,184

5月18日 振込手数料 176 1,553,008

5月19日 ウエリナさまよりご寄付　 6,380 1,559,388

5月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,561,388

5月19日 3/26　ロシナンテ 処方料　 300 1,561,088

5月19日 セレニア注 4,000 1,557,088

5月19日 輸液剤 1,000 1,556,088

5月19日 注射薬 3,000 1,553,088

5月19日 注射針 268 1,552,820
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5月19日 リキッド 1,650 1,551,170

5月19日 内服薬 2,100 1,549,070

5月19日 保護犬割引 -1,232 1,550,302

5月19日 消費税 1,108 1,549,194

5月19日 3/29　ロシナンテ 処方料 300 1,548,894

5月19日 内服薬 11,340 1,537,554

5月19日 セレニア注 5,000 1,532,554

5月19日 輸液剤 1,000 1,531,554

5月19日 注射薬 3,000 1,528,554

5月19日 点眼薬 2,000 1,526,554

5月19日 保護犬割引 -2,264 1,528,818

5月19日 消費税 2,037 1,526,781

5月19日 4/5　ロシナンテ 処方料 300 1,526,481

5月19日 内服薬 55,080 1,471,401

5月19日 注射針 804 1,470,597

5月19日 輸液剤 1,500 1,469,097

5月19日 輸液セット 2,000 1,467,097

5月19日 注射薬 4,500 1,462,597

5月19日 リキッド 1,650 1,460,947

5月19日 点眼薬 1,500 1,459,447

5月19日 軟膏 1,000 1,458,447

5月19日 保護犬割引 -6,835 1,465,282

5月19日 消費税 6,149 1,459,133

5月19日 4/10　ロシナンテ 輸液セット 1,000 1,458,133

5月19日 輸液剤 1,500 1,456,633

5月19日 注射薬 4,500 1,452,133

5月19日 注射針 402 1,451,731

5月19日 セレニア注 6,000 1,445,731

5月19日 処方料 300 1,445,431

5月19日 点眼薬 3,500 1,441,931

5月19日 内服薬 3,000 1,438,931

5月19日 保護犬割引 -2,021 1,440,952

5月19日 消費税 1,818 1,439,134

5月19日 4/17　ロシナンテ リキッド 7,650 1,431,484

5月19日 輸液剤 1,000 1,430,484

5月19日 注射薬 3,000 1,427,484

5月19日 輸液セット 500 1,426,984

5月19日 注射針 268 1,426,716

5月19日 保護犬割引 -1,242 1,427,958

5月19日 消費税 1,117 1,426,841

5月19日 4/26　ロシナンテ 処方料 300 1,426,541
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5月19日 セレニア注 5,000 1,421,541

5月19日 輸液剤 1,000 1,420,541

5月19日 輸液セット 500 1,420,041

5月19日 注射針 268 1,419,773

5月19日 リキッド 1,650 1,418,123

5月19日 内服薬 3,000 1,415,123

5月19日 保護犬割引 -1,172 1,416,295

5月19日 消費税 1,054 1,415,241

5月19日 4/30　ロシナンテ 輸液剤 1,000 1,414,241

5月19日 輸液セット 500 1,413,741

5月19日 注射針 268 1,413,473

5月19日 注射薬 3,000 1,410,473

5月19日 点眼薬 2,000 1,408,473

5月19日 処方料 300 1,408,173

5月19日 保護犬割引 -707 1,408,880

5月19日 消費税 636 1,408,244

5月19日 5/5　ロシナンテ 処方料 300 1,407,944

5月19日 セレニア注 5,000 1,402,944

5月19日 補助食品 4,500 1,398,444

5月19日 保護犬割引 -980 1,399,424

5月19日 消費税 882 1,398,542

5月19日 5/11　ロシナンテ 診察 1,200 1,397,342

5月19日 処方料 300 1,397,042

5月19日 輸液剤 1,500 1,395,542

5月19日 注射薬 4,500 1,391,042

5月19日 内服薬 2,100 1,388,942

5月19日 点滴 3,500 1,385,442

5月19日 リキッド 1,650 1,383,792

5月19日 保護犬割引 -1,475 1,385,267

5月19日 消費税 1,327 1,383,940

5月19日 振込手数料 275 1,383,665

5月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,384,665

5月21日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,385,665

5月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,386,665

5月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,387,665

5月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,375,859

5月28日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,385,859

5月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,387,859

5月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,389,859

5月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,391,859

5月30日 paypal手数料 3,092 1,388,767
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5月31日 メンバー会費 12,000 1,400,767

5月分　合計 98,657 212,597


